요동·회전 구동형
GRC
테이블형 로터리 액추에이터
사이즈 5·10·20·30·50·80
상품 소개 1298
시리즈 체계표 1300
●기본형(GRC) 1302
●고정도형(GRC-K) 1302

1303
GRC·GRC-K Series
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
주1:  기본형·고정도형의 포트 위치는 측면에 위치해 있습니다. 기타
포트는 플러그를 장착하고 있습니다.
주2:  기본형·고정도형에 외부 쇼크 업소버를 추가 부착할 수 없습니
다. 추가 부착할 가능성이 있는 경우에는 옵션에서 A3 타입을
선택해 주십시오.
주3:  A3 타입에 외부 쇼크 업소버를 추가 부착 부착한 경우, A1 타입
과 같은 사양이 됩니다. A2 타입에서의 사용은 CKD로 문의해
주십시오.
180 A2R　T2H※
<형번 표시 예>
GRC-10-180-T2V-D-A1
복동형
●A 기종 형번 : 기본형
●B 사이즈 : 10
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 요동 각도 : 180°
●E 스위치 형번 :  무접점·2선식
리드선 L자 타입·리드선 1m
●F 스위치 수 : 2개 부착
●G 옵션 :  쇼크 업소버 부착
취부 위치①
형번 선정 시 주의사항
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
90 A110GRC
30GRC
B  사이즈(0.5MPa일 때)
기종 형번 이론 토크 GRC GRC−K
5 0.5[N·m] ● －
10 1.0[N·m] ● ●
20 2.0[N·m] ● ●
30 3.0[N·m] ● ●
50 5.2[N·m] ● ●
80 8.1[N·m] ● ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(사이즈 50 이상)(수주 생산품)
GN G 나사(사이즈 50 이상)(수주 생산품)
D  요동 각도
90 90°
180 180°
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ● 2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ● 2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
T3YH※ T3YV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 우회전 검출 1개 부착
L 좌회전 검출 1개 부착
D 2개 부착
G  옵션
기호 없음 우레탄 부착 육각 렌치 고정 나사형 스토퍼
A 외부 쇼크 업소버 부착
A1 취부 위치①
A2 취부 위치②
A3 외부 쇼크 업소버 추가 부착용(설치 홈 가공 부착)
기종 형번A
배관 나사 종류C
요동 각도D
스위치 형번E
스위치 수F
옵션G
외부 쇼크 업소버 취부 위치도
GRC-※-A1
(취부 위치①)
GRC-※-A2
(취부 위치②)
GRC-※-A3
(취부 위치③)
기호 내용
A  기종 형번
GRC 기본형
GRC-K 고정도형

1304
GRC·GRC-K Series
형번 표시 방법
사이즈 질량 g
5 4
10 7
20 14
30 19
50
32
80
사이즈 질량 g
5 2
10
420
30
50
8
80
D  요동 각도
1 90° 사양용
2 180° 사양용
기종 쇼크 업소버 형번 질량 g
GRC-5 NCK-00-0.3
12
GRC-10 NCK-00-0.3
GRC-20 NCK-00-0.7
20
GRC-30 NCK-00-0.7
GRC-50 NCK-00-1.2 40
GRC-80 NCK-00-2.6 70
사용 쇼크 업소버 형번사이즈
(1304page B 항)
5GRC A01
사이즈
(1304page B 항)
사이즈
(1304page B 항)
5GRC DS5GRC
사이즈
D부에는 1, 2를 지정해 주십시오.
주:  90° 사양용, 180° 사양용에서는
세트 구성이 다릅니다. 그림은 90°
사양용입니다.
25 AGRC
Seal 와셔 세트 형번 표시 방법
Seal 와셔 교환 시에 사용
Seal 와셔 2개들이
각도 조정용 스토퍼 볼트 세트 형번 표시 방법
우레탄 부착 육각 렌치 고정 나사, 육각 너트와 평와셔 세트
외부 부착 쇼크 업소버를 분리하여 사용하는 경우에 사용
5
사이즈
(1304page B 항)
KGRC
소모 부품 키트 형번 표시 방법
패킹 등 소모 부품 세트
스위치 형번
(1304page E 항)
T2H3SW
각도 조정용 쇼크 업소버 세트 형번 표시 방법
쇼크 업소버와 스토퍼 세트
외부 쇼크 업소버 세트 형번 표시 방법
플레이트부와 쇼크 업소버, 레버 세트
A3 타입에 추가 부착으로 외부 쇼크 업소버를 취부한 경우에 사용
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 본체 한정

1316
GRC-F·GRC-KF Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
외부 쇼크 업소버 추가 부착용
GRC-□-A3
취부 위치②
GRC-□-A2
취부 위치①
GRC-□-A1
외부 쇼크 업소버 취부 위치도
형번 선정 시 주의사항
주1:  기본형·고정도형의 포트 위치는 측면에 위치해 있습니다.
기타 포트는 플러그를 장착하고 있습니다.
주2:  기본형·고정도형에 외부 쇼크 업소버를 추가 부착할 수 없
습니다. 추가 부착할 가능성이 있는 경우에는 옵션에서 A3
타입을 선택해 주십시오.
주3:  A3 타입에 외부 쇼크 업소버를 추가 부착한 경우, A1 타
입과 같은 사양이 됩니다. A2 타입에서의 사용은 CKD로
상담해 주십시오.
주4:  스위치, 옵션 단품 형번에 대해서는 1305page를 참조해
주십시오.
<형번 표시 예>
GRC-F-10-180-T2V-D-A1
복동형
●A 기종 형번 : 기본형
●B 사이즈 : 10
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 요동 각도 : 180°
●E 스위치 형번 :  무접점·2선식 리드선 L자 타입·리드선 1m
●F 스위치 수 : 2개 부착
●G 옵션 :  외부 쇼크 업소버 부착 취부 위치①
180 A2R30 T2H※GRC-F
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
90 A110GRC-F
기종 형번A
사이즈B
배관 나사 종류C
요동 각도D
스위치 형번E
스위치 수F
옵션G
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(사이즈 50 이상)(수주 생산품)
GN G 나사(사이즈 50 이상)(수주 생산품)
D  요동 각도
90 90°
180 180°
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시식 리드선
AC DC
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ● 2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ●
1색 표시식
3선
T2WH※ T2WV※ ● 2선
T2YH※ T2YV※ ●
2색 표시식
2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
T3YH※ T3YV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 우회전 검출 1개 부착
L 좌회전 검출 1개 부착
D 2개 부착
G  옵션
기호 없음 우레탄 부착 육각 렌치 고정 나사형 스토퍼
A 외부 쇼크 업소버 부착
A1 취부 위치①
A2 취부 위치②
A3 외부 쇼크 업소버 추가 부착용(설치 홈 가공 부착)
기호 내용
A  기종 형번
GRC-F 기본형
GRC-KF 고정도형
B  사이즈
기종 형번 이론 토크 GRC-F GRC-KF
5 0.5[N·m] ● －
10 1.0[N·m] ● ●
20 2.0[N·m] ● ●
30 3.0[N·m] ● ●
50 5.2[N·m] ● ●
80 8.1[N·m] ● ●
……GRC-F P73
……GRC-KF P73
클린 사양 (카탈로그 No.CB-033S)
●클린룸 내부에서 사용 가능한 발진 방지 구조